

FEBRUAR INFO

«det er her det skjer»

Det er fint å ha noen å gå veien sammen med, på Nordskogen SFO går vi veien sammen!

Ha tru på barnet og ha trua på den voksne, se alt det gode den gjør og si det, vi er på lysglimtjakt. Når du kommer inn her, skal du kjenne på den gode stemningen, hos oss er det hjertevarme og begeistring, tid og rom for alle. Vi har voksne som ser deg, har tid til deg og veileder deg. Vi er takknemlig for alle hverdager vi har hvor vi kan skape et godt oppvekstmiljø, hvor vi hver dag kan gjøre en forskjell og hvor vi har et hav av muligheter til å se hverandre og være i noen sin heiagjeng.

Våre hverdagshelter, personalet. Vi er heldig, vi er mange, stabile og er klare til å ta imot deres gull, og vi har trua på barnet og har den store evnen til å bli glad i andre sine barn. Med lange armer, store hjerter og blikket for alle, gjør at livet på Nordskogen SFO er ett godt sted å bare være.

Vi kjører på med aktiviteter, og vi vil være best i byen på å skape muligheter for at alle skal finne sin plass for dagen. Vi vet at barnet trives i vårt moderne spa, hvor barna selv velger aktiviteter som de har lyst til å være på (alt etter som hva de liker, hvor venner skal eller hvem voksne som er der). Hos oss kan barna velge å gå på perler, tegning, BBB, spill, forming, garn, gym, skaperverksted, Nintendo, Just Dance, og ute er det alltid moro. Lesestund på biblioteket har også blitt populært. Medbestemmelsen og ansvaret som barna tar ved å skrive seg på aktivitetslister, gjør oss alle stolte. Faste dager med faste aktiviteter gjør det trygt og godt. Tusen takk til alle dere som donerer spill, garn og leker til oss. Alltid gøy med noe nytt.

Vi ønsker å lage fine dager sammen med og for ditt barn. Det er fint at du kommer inn og ser alt det fine og gøyale barnet er med på hos oss på ettermiddagene. Både barnet og vi setter pris på at du gir barnet tid til å avslutte aktiviteten og rydde opp. Det kan være lurt å snakke om hentesituasjonen hjemme, og hva som skal skje når barnet blir henta. Vi trenger alle å øve på situasjoner som kommer «brått på», for å kunne bli den beste utgaven av oss selv.

Vi benytter oss av det flotte uteområdet vårt og var kjapt ute med akebrett og snowboard. Det er jo bare februar så vi kan forvente kalde dager, så det er viktig at barna har klær etter vær. Alle barna er ute hver dag både i skoletiden og på SFO. Fint om barna lærer seg å leke med votter på.

Dersom det er noe vi på SFO kan hjelpe med, så ta gjerne kontakt med oss. Vi støtter opp og hjelper til der vi kan, gjennom god kommunikasjon og gode dialoger, kan vi sammen få til den store forskjellen. Vi er takknemlig for det gode samarbeidet vi har med dere foresatte. Vi skaper en hverdag som er bygd på trygghet og tillit, framsnakking og gode ambassadører som gjør oss alle stolte.

Vinterferien nærmer seg og SFO er åpent som vanlig. I år gjør vi en ny vri. Vi har sendt ut en egen Visma melding med påmelding til vinterferien hvor dere krysser av for når barnet kommer.

Vi er tilgjengelige på telefonen før og etter skoletid nr. er: **904 18 301**, eller så er vi tilgjengelige på Visma gjennom hele dagen. Du finner all info du trenger på vår hjemmeside: **nordskogen.hortenskolen.no**

Hilsen alle oss på Nordskogen SFO

«Skape gode øyeblikk, lage gode minner»